ф и н а н с о в ы й  о т д е л  а д м и н и с т р а ц и и
ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

О внесении изменений в приказ Финансового отдела администрации
Южского муниципального района от 31.12.2015 г. № 168

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Финансового отдела администрации Южского
муниципального района от 31.12.2015 № 168 "Об утверждении Порядка
применения бюджетной классификации Российской Федерации в части,
относящейся к бюджету Южского городского поселения" следующие
изменения:

в приложении 3:
-после строки "02 1 01 20630 Техническое перевооружение котельной №

3 г. Южа" дополнить строкой следующего содержания:
"02 1 01 20710 Замена обгоревших с разбитыми стеклами окон в

результате пожара произошедшего 05.10.2017 года у жилых домов,
расположенных по адресу: Ивановская обл., г. Южа, Стандартные дома, д.
№ 7 и д. № 13 в муниципальной квартире по адресу: Ивановская обл., г.
Южа, Стандартные дома, д. № 13, кв. № 6";

-после строки "31 9 00 20430 Погашение кредиторской задолженности
ООО "Объединенные котельные" за отопление здания администрации по
договору № 1 от 27.01.2015 г." дополнить строкой следующего содержания:

"31 9 00 20600 Средства на организацию приобретения новогодних
подарков детям, родители которых работают в муниципальных
учреждениях Южского городского поселения";

-после строки "31 9 00 20670 Выполнение работ по установке охранного
оборудования и заключение договора на охрану объекта по адресу: г. Южа,
ул. Лермонтова, д. 4Б" дополнить строкой следующего содержания:

"31 9 00 20720 Организация повышения квалификации работников
казенных учреждений".

2. Главному специалисту по программному обеспечению В.В. Жаринову
довести настоящий приказ до администратора официального сайта
Южского муниципального района Ивановской области www.yuzha.ru.

от 04 декабря 2017 г.

муниципального района

Заместитель Главы админис
Южского муниципального р
начальник Финансового отд
администрации Южского

Э.А. Ванягина

http://www.yuzha.ru